СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений в Решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.12.2015 г. № 48 «Об утверждении размера понижающих и корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского городского округа, государственная собственность на которые не разграничена».
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

« 29 »  августа 2016 года
В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью и объектами недвижимости, оказания поддержки отдельным категориям пользователей земельными участками Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.12.2015 г. № 48 «Об утверждении размера понижающих и корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории Сусуманского городского округа, государственная собственность на которые не разграничена»,  изложив пункт 2 в следующей редакции:

Утвердить с 01 января 2016 года для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся за чертой населенных пунктов коэффициенты в размере:

	земли не сельскохозяйственного назначения, используемые под карьеры
	25,0

	земли не сельскохозяйственного назначения, используемые предприятиями – недропользователями (золотодобывающие и угледобывающие предприятия)
	10,0

	- земли, не сельскохозяйственного назначения, используемые под подстанции
	167,0

	земли не сельскохозяйственного назначения, используемые под свалку, кладбище и шлакоотвал
	0,01

	другие земли не сельскохозяйственного назначения
	670,16

	земли сельскохозяйственного назначения
	1,13

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	Глава Сусуманского городского округа

	           А.В.Лобов

	Председатель Собрания представителей

Сусуманского городского округа

	Н.Р.Лебедева

30.08.2016 года № 143
г. Сусуман